



PNK
kopia OP



Radny Miasta Tarnobrzega
Waldemar Stępak
Lp. Dz. 5/2024

Tarnobrzeg, dnia 30.01.2024 r.

z UP. PREZYDENTA MIASTA
Mirna Pluta
Zastępca Prezydenta

WNIOSEK RADNEGO

Dot. wszczęcia w ramach tegorocznych środków budżetowych postępowania przetargowego w zakresie zlecenia pracowania dokumentacji projektowo – kosztorysowej dla zadania p.n. „Przebudowa publicznej drogi gminnej ul. Siarkowej w Tarnobrzegu”.

W związku z fatalnym stanem technicznym konstrukcji nawierzchni bitumicznej drogi gminnej ul. Siarkowej zwracam się z uprzejmą prośbą o wszczęcie w ramach tegorocznych środków budżetowych postępowania przetargowego w zakresie zlecenia opracowania dokumentacji projektowo – kosztorysowej dla zadania p.n. „Przebudowa publicznej drogi gminnej ul. Siarkowej w Tarnobrzegu”.

Uzasadnienie:

Konieczność opracowania dokumentacji projektowo – kosztorysowej wraz z uzyskaniem wymaganych uzgodnień i decyzji administracyjnych w przyszłości powoli na podjęcie działań aplikacyjnych w zakresie pozyskania dofinansowania z funduszy zewnętrznych, to jest Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg umożliwiających wdrożenie do realizacji wnioskowanego zadania inwestycyjnego. Ponadto Spółka Tarnobrzegskie Wodociągi w grudniu 2022 r. zakończyła realizację zadania inwestycyjnego rozbudowy sieci kanalizacji sanitarnej w systemie grawitacyjno – ciśnieniowym dla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej zlokalizowanej w rejonie drogi gminnej ul. Siarkowej, dzięki czemu przedmiotowa droga uzyskała kompletne uzbrojenie w elementy infrastruktury technicznej, a to z kolei uzasadnia przystąpienie do opracowania wnioskowanej przez mnie dokumentacji.

Miejsce na adnotację
Prezydenta
i Przewodniczącego Rady

Ze względu na fakt bardzo dużego natężenia ruchu samochodów osobowych wyjeżdżających w sezonie letnim ul. Siarkową od strony jeziora w kierunku centrum miasta, z drugiej zaś brak rozwiązań drogowych w zakresie zapewnienia bezpiecznych warunków obsługi ruchu pieszo – rowerowego w połączeniu z fatalnym stanem technicznym obecnie użytkowanej nawierzchni bitumicznej wymusza konieczność przeprowadzenia kompleksowej modernizacji przedmiotowej drogi. Dodatkowo w 2022 r. w drodze przeprowadzonego i rozstrzygniętego postępowania przetargowego dla drogi gminnej ul. Siarkowej został opracowany Programu Funkcjonalno – Użytkowy, to jest pracowanie opisujące zamówienie, którego przedmiotem jest zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych, co w istotnym stopniu ułatwi realizację prac w zakresie opracowania dokumentacji projektowo – kosztorysowej dla przedmiotowego zadania .

W związku z powyższym zwracam się z uprzejmą prośbą o pozytywne rozpatrzenie i załatwienie przedstawionej przeze mnie sprawy.

Z poważaniem

